

RANDERS EJENDOMSINVEST ApS

**Hobrovej 103
8920 Randers NV**

CVR-nr. 27 71 95 70

**Årsrapport for 2021
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. april 2022

Patrick Ruben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RANDERS EJENDOMSINVEST ApS
Hobrovej 103
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 71 95 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Martin Vindfeld Christensen, direktør
Patrick Ruben Pedersen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i køb og salg af fast ejendom samt udlejning af disse ejendomme til privatpersoner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 96.060, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 84.940.

Resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		110.288	107.099
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	1	0	-2.699
Resultat før finansielle poster		110.288	104.400
Finansielle omkostninger		-14.228	-15.322
Resultat før skat		96.060	89.078
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		96.060	89.078
Overført resultat		96.060	89.078
		96.060	89.078

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investerings ejendomme	2	<u>1.952.000</u>	<u>1.952.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.952.000</u>	<u>1.952.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.952.000</u>	<u>1.952.000</u>
Likvide beholdninger		<u>37.395</u>	<u>47.525</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.395</u>	<u>47.525</u>
Aktiver i alt		<u>1.989.395</u>	<u>1.999.525</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-40.060	-136.120
Egenkapital		84.940	-11.120
Ansvarlig lånekapital		520.000	550.000
Gæld til realkreditinstitutter		953.494	1.009.047
Anden gæld		300.000	320.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.773.494	1.879.047
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	75.661	76.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Deposita		45.300	45.300
Kortfristede gældsforpligtelser		130.961	131.598
Gældsforpligtelser i alt		1.904.455	2.010.645
Passiver i alt		1.989.395	1.999.525
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsaktiver	0	-2.699
	0	-2.699

2 Aktiver der måles til dagsværdi

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,50	6,00	6,50
Dagsværdi	2.129.000	1.952.000	1.800.000
Ændring i dagsværdi	177.000	0	-152.000

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	550.000	520.000	0	520.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.065.345	1.009.155	55.661	731.545
Anden gæld	340.000	320.000	20.000	220.000
	1.955.345	1.849.155	75.661	1.471.545

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.029.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr.1.952.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 320.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 275.000 til sikkerhed for til pengeinstitutter, mens ejerpantebreve for kr. 45.000 i ejerforeninger henholdsvis Østervold 34 1., Østervold 46 1. 4, samt Skelvangsvej 93.2. t.v. Gælden til pengeinstitutter udfør 31.12.2021 kr. 0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Patrick Ruben Pedersen

Som Direktør
RID: 30685619
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2022 kl.: 14:55:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Vindfeld Christensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-318118760262
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2022 kl.: 15:49:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2022 kl.: 15:50:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Patrick Ruben Pedersen

Som Dirigent
RID: 30685619
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2022 kl.: 15:53:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 23bdfazNfRz247369742

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.